МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 91                                                                                             	«06» марта 2020 года

	О закреплении за организациями и учреждениями памятников погибшим воинам в Великой Отечественной Войне, находящихся на территории муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

На основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 14.01.1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества» и в целях обеспечения сохранности и надлежащего содержания памятников погибшим воинам в Великой Отечественной войне, местная администрация муниципального образования Лебяженское городское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить за организациями и учреждениями памятники погибшим воинам согласно приложению. (приложение 1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Лебяженское городское поселение http://lebiaje.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы местной администрации Равина Е. А.

Глава  местной администрации МО
Лебяженское городское поселение                                                                         С.В. Ушаков

[bookmark: _GoBack]

image1.emf